AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 1/2024

O Município de Bocaiúva do Sul, Estado do Paraná, torna público para conhecimento que a
abertura do envelope do CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS, PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE AO CARGO DE
MONITOR, MOTORISTA, AUXILIAR DE LIMPEZA, AUXILIAR ADMINISTRATIVO E VIGIA, entregues
no dia 20 de fevereiro de 2024 das 09:00 às 11:00, será realizado no dia 21 de fevereiro de 2024,
às 13h no Setor de Compras e Licitações situado à Rua Carlos Alberto Ribeiro, 21 – Centro -
Bocaiúva do Sul Paraná, conforme item 11 do Edital.

Bocaiúva do Sul, 20 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES – E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br / Fone: (41) 3675-3970